Российская Федерация

Администрация

сельского поселения

Малая Малышевка

муниципального района
Кинельский

Самарской области

        ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	     от 01.08. 2016 г.
	     №  77

                    с. Малая Малышевка
	О внесении изменений в Постановление администрации сельского поселения Малая Малышевка муниципального района Кинельский Самарской области от 05.06.2016 г. № 67 «Об утверждении плана антинаркотических мероприятий на территории сельского поселения Малая Малышевка муниципального района Кинельский Самарской области»

     На основании представления Кинельской межрайонной прокуратуры     № 7-16-729п-2016 от 30.06.2016 г. «Об устранении нарушений требований законодательства о противодействии наркомании»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в прилагаемый План работы антинаркотической комиссии сельского поселения Малая Малышевка муниципального района Кинельский Самарской области на 2016 год.

2. Ответственным за выполнение данного постановления назначить заместителя главы сельского поселения Давлетову Улшанбек тимираевну

     3. Настоящее Постановление подлежит опубликованию в Вестнике Малой Малышевки, размещению в информационно-телекоммуникационной сети Интернет и вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

Глава сельского поселения Малая Малышевка

муниципального района Кинельский
Самарской области                                                                   С.В. Курапов

	УТВЕРЖДЕН:

Постановлением администрации

сельского поселения Малая Малышевка

муниципального района Кинельский

Самарской области

от 01.08.2016 г.  № 77

План

работы антинаркотической комиссии сельского поселения Малая Малышевка муниципального района Кинельский Самарской области на 2016 год

	№ п/п
	Тема заседания
	Ответственный за подготовку

	III квартал

	1.
	Об организации проведения массовых физкультурно – спортивных мероприятий в целях приобщения населения к занятиям физической культурой и спортом.
	специалист по работе с молодежью сельского поселения Малая Малышевка муниципального района Кинельский Самарской

антинаркотическая комиссия

	2
	Организация исполнения решений принимаемых на заседании антинаркотической комиссии администрации м.р. Кинельский.
	администрация сельского поселения;
антинаркотическая комиссия

	3
	Сбор, обобщение и анализ информации о фактах распространения наркотических средств в местах проведения культурно-массовых и досуговых молодёжных мероприятий.
	антинаркотическая комиссия

	4
	Проведение мероприятий в сельской библиотеке и сельском доме культуры по профилактике наркомании
	МБУ «Культура Плюс»

	IV квартал

	5
	Проведение рейдов по уничтожению наркотикосодержащих растений в период вегетации
	антинаркотическая комиссия ;

администрация сельского поселения;
МУП ЖКХ «Малышевка»

	6
	Проведение консультаций подростков, попавших в трудную жизненную ситуацию с привлечением специалистов узкого профиля (психолог, нарколог и т.д.)
	антинаркотическая комиссия ;

	7
	Проведение рейдов по проверке дискотек, молодёжных массовых мероприятий в вечернее время
	антинаркотическая комиссия ;

администрация сельского поселения

	8
	Утверждение плана работы антинаркотической комиссии администрации муниципального района Кинельский на 2017 год
	Члены антинаркотической комиссии администрации м.р. Кинельский